Администрация

муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019г.  №  175
О внесении изменений в постановление
№ 156 от 20.09.2019г.»О присвоении адреса

жилому дому , расположенному в деревне

Большое Кузёмкино Кузёмкинского сельского поселения Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области»
         Внести изменение в постановление № 156 от 20.09.2019года  «О присвоении адреса жилому дому , расположенному в деревне Большое Кузёмкино Кузёмкинского сельского поселения Кингисеппского муниципального Района Ленинградской области»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 1 постановления № 156 от 20.09.2019года читать в следующей редакции :
« Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 47:20:0601004:244, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:20:0601003:14, площадью 1000кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кузёмкинское сельское поселение, д.Большое Кузёмкино, ул.Лужская, д.83/2

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                      Ю.А.Эсминович